
 

У К Р А Ї Н А 
 

 МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
04 березня 2021  р.                                                                            № 64-р 

 
 

Про затвердження нового складу  

постійно діючої експертної комісії  

Бердянської міської ради та її 

виконавчого комітету 

 

          Згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України “Про Національний архівний фонд та архівні установи” зі змінами і 

доповненнями,  Типовим  положенням про експертну комісію державного органу, 

органу місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, 

установи та організації, затвердженим наказом Міністерства юстиції України від 

19.06.2013 № 1227/5, зі змінами, внесеними наказами Міністерства юстиції України 

від 25.04.2014 № 692/5, від 02.11.2015 № 2163/5,  від 27.06.2018 №2057/5, Порядком 

утворення та діяльності комісій з проведення експертизи цінності документів, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2007 № 1004 зі 

змінами, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська,  з метою  

організації та проведення експертизи цінності документів, що утворилися в 

діловодстві  міської ради та  її виконавчого комітету,    відбору їх на зберігання або 

знищення, у зв’язку  з кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 1. Затвердити    новий  склад   постійно    діючої     експертної     комісії 

Бердянської  міської  ради  та її виконавчого комітету  згідно з додатком. 

 2. Визнати   таким,  що втратив чинність пункт 2 розпорядження міського 

голови від 02.06.2020 № 136-р  „Про внесення змін до розпорядження міського голови 

від 21.09.2017 № 319-р “Про затвердження Положення про експертну комісію та її 

складу”. 

          3. Контроль  за   виконанням    цього   розпорядження  покласти    на керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

 

 

 

Міський голова                 Валерій БАРАНОВ 

 

 
 

 

 

 



       

  Додаток 

  до розпорядження міського голови 

        04 березня 2021 р. 

                                                                                         № 64-р 

 

 

 

СКЛАД 

постійно діючої експертної комісії  

виконавчого комітету Бердянської міської ради 

  

 
Юрченко О.С.                    -   керуючий справами виконкому,  голова комісії 
                                                                                                                                             
Куртова І.В.       -  начальник загального відділу  виконкому,  заступник   
        голови комісії                                                                   
                                                                   
Солонська Н.М.                  -  заступник начальника загального  відділу  виконкому,    
                                                 відповідальна за роботу архівного підрозділу міської 
ради          та виконкому, секретар комісії 

 
Члени комісії: 
 
Бажан С.О.                          - спеціаліст 1 категорії сектору документування та   

контролю загального відділу виконкому, відповідальна 
 за ведення діловодства у  Нововасилівському 

старостинському окрузі 
 
Балакіна І.Є.                        - начальник відділу кадрів та нагород  виконкому 
 
Жаркова Г.М.                      - начальник архівного відділу Бердянської  міської ради 
 
Карімова Л.І.                      - начальник відділу бухгалтерського обліку виконкому,  
       головний бухгалтер 
 
Короленко В.О.                   - спеціаліст 1 категорії сектору документування та     

контролю загального відділу виконкому, відповідальна 
  за ведення діловодства в Азовському старостинському 

окрузі 
 
Лапо Н.В.                            -  начальник відділу договірних відносин    
        управління земельних відносин виконкому 
 
Попова О.В.                        - головний спеціаліст відділу підприємницької діяльності 
та        захисту прав споживачів управління економіки виконкому 
 
Романенко Н.Г.   - начальник відділу діловодства та контролю  апарату  
        міської ради 
 

                                                           
 

 

Керуючий справами виконкому Олексій ЮРЧЕНКО 


